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Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej

Powiatowa  konferencja  pn.  Za  zamkniętymi
drzwiami: Przemoc Domowa a dobrostan psychiczny
–  wyzwania  i  modele  interwencji  w  pracy
specjalistów

11 czerwca 2025 r. w „Limanova Hotel” w Limanowej odbyła się powiatowa konferencja
pn.: „Za zamkniętymi drzwiami: Przemoc Domowa a dobrostan psychiczny – wyzwania i
modele  interwencji  w  pracy  specjalistów”  dotycząca  problematyki  przeciwdziałania
przemocy domowej.
Uczestnikami  byli  przedstawiciele:  urzędów gmin  i  miast,  szkół,  ośrodków pomocy społecznej,  sądu,  policji,  zespołów
interdyscyplinarnych, komisji rozwiązywania problemów alkoholowych, Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej, domu
kultury, biblioteki miejskiej, fundacji i stowarzyszeń oraz środowiskowych domów samopomocy.

Konferencję  zorganizowała  Fundacja  Rozwoju  Pozytywnych  Inicjatyw  w  Limanowej  przy  współorganizacji  Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej. Patronat honorowy objął Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga, który dokonał
otwarcia spotkania. Dodatkowo patronami byli Centrum Zdrowia Psychicznego dla Powiatu Limanowskiego oraz Genesis
Centrum Edukacyjno-Szkoleniowe.

Pierwsza, spośród trzech prelegentów – Dorota Stanisławczyk przedstawiła zasady pracy korekcyjno-edukacyjnej z rodzicami
stosującymi przemoc domową i możliwości pomocy im w wyjściu z impasu trudnych relacji rodzinnych, opierając się na
własnych wieloletnich doświadczeniach, jako trener powyższego programu.

Uczestnicy z dużym zaciekawieniem wysłuchali również kolejnego prelegenta – dr Michała Gluzka, który poprzez temat „W
pułapce przemiany” dokonał analizy możliwości, jakie posiadają specjaliści pragnący wspierać dzieci i młodzież z rodzin
dotkniętych przemocą.

Następnie Ewelina Stonawska przedstawiła ofertę wsparcia Centrum Zdrowia Psychicznego dla Powiatu Limanowskiego.
Ostania wystąpiła Karolina Krzeszowska, która w swoim wystąpieniu mówiła o dobrostanie specjalistów pracujących na co
dzień z osobami doświadczającymi przemocy.

Część drugą, po przerwie obiadowej, stanowiły trzy odbywające się równolegle warsztaty, które były kontynuacją tematów
przedstawionych w części pierwszej.

Dodatkowo uczestnicy mogli przez cały czas zaangażować się w performens pn.: „Trzy domy”, które zachęcało do wyrażenia
własnych emocji związanych z domowymi strachami, marzeniami i szczęściem.

W konferencji udział wzięło 108 osób.
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